
○教室参加にあたってのお願い 

 

１．「山形県総合運動公園 利用にかかる新型コロナウイルス感染症対策チェックリス

ト」を記入し、ご持参ください。提出いただいたものは事務局がまとめて山形県総合

運動公園に提出します。保護者・ご家族の方が会場へ入室される場合には裏面にお名

前・体温等の記入をお願いします。（チェックリストは事務局でもコピーを保管する

ものとします。）もし、チェックリストで該当しない項目がある場合には教室参加の

自粛をお願いします。 

 

※ 記入いただくチェックリストは「山形県総合運動公園」のホームページからダウ

ンロードできます。 

http://park.montedio.co.jp/news/y-2020/n-00010468/ 

 

 

２．更衣室が利用できませんので、参加前に着替えを済ませてください。 

 

３．施設内では三密（密閉、密集、密接）を避けるよう心がけてください。保護者・ご家

族の会場の入場をお断りする場合があります。 

 

４．受付等や特に会話をするときにはマスクを着用できるよう、マスクを持参ください。

また、見学する保護者・ご家族の方も入室時にはマスクを着用してください。 

 

５．手指消毒液を会場の入り口に設置しますので、入退室時に必ず消毒してください。 

 

６．活動中に出たゴミは、ビニール袋等に入れて密閉した状態で持ち帰ってください。 

 

７．帰宅後のうがい・手洗いを入念に行ってください。 

 

 

以上、皆様には何かとご不便をお掛けしますが、新型コロナウイルス感染拡大防止には十

分に配慮しながら教室を運営していきますので、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

http://park.montedio.co.jp/news/y-2020/n-00010468/

